Общество с ограниченной ответственностью
«БОЛЛИ»
ПАСПОРТ
детского игрового оборудования
Качалка детской игровой площадки серия BALL'I
BA-09.10
Санкт-Петербург
2022 г.

Начальник ОТК
М.П.______________________    ________________________________
   подпись      расшифровка подписи
___________________
число, месяц, год
 Свидетельство о консервации оборудования
 Качалка детской игровой площадки серия BALL'I «BA-09.10» не подвергается консервации
изготовителем.
 Свидетельство об упаковке оборудования
 Качалка детской игровой площадки серия BALL'I «BA-09.10», _______________________
упакован ООО «БОЛЛИ», 194362, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. поселок Парголово, ул.
Железнодорожная, д.11, к. 2, литера А, помещ. 15-Н согласно требованиям нормативных
документов.
должность  подпись  расшифровка подписи
число, месяц, год
6 из 25 Паспорт BA-09.10_изм.3_изв133
 Комплектность оборудования
Таблица 1
№ Артикул Наименование Изображение
Кол-
во
Примечание
1.  КН-5084.00.01 Голова
1
2.  КН-5084.00.02 Хвост
1
3.  КН-5084.00.03 Планка боковая
2
4.  КН-5084.00.04 Сидушка
1
5.  КЧ36
Колпачок сост.
М8-М10
16
6.  ОРЧ Опора ручки
4
Паспорт BA-09.10_изм.3_изв133 7 из 25
№ Артикул Наименование Изображение
Кол-
во
Примечание
7.  С-20х200х400х7,5 Стальная пружина
1
8.  КН-4326.06.00 Основание
1
9.  ЗГ.02-01
Основание
пружины качалки
1
10.  ЗГ-02 Прижим
2
11.  Гс4-004 Стойка
4
12.  Рс4-039 Пластина 480х480
1
8 из 25 Паспорт BA-09.10_изм.3_изв133
№ Артикул Наименование Изображение
Кол-
во
Примечание
13.  БЛ-ПРЖ-В2
Вставка в пружину
балансира
2
14.  РЧ27С Ручка
4
15.
Болт ГОСТ 7798
70 М10х30
8
16.
Болт М10-
6gx35(S18) ГОСТ
7798-70
1 нерж
17.
Болт М10-
6gx70(S16) ГОСТ
7798-70
6 нерж
18.
Болт ГОСТ 7802-
81 М10х30
3